
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 
 

 

Název veřejné zakázky: V5534/5539- výměna vedení 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace - Výměna vedení a rekonstrukce 
rozvoden“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-
008789 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Dotaz č. 1  
 
Výkaz výměr uvádí položky pro nátěr překážkového značení a značení systému. Nejsou zde uvedeny 
položky pro základní a vrchní nátěr. (pouze realizačně, nátěrová hmota je dodávkou EG.D viz ZD) Chybí 
tyto položky ve výkazu výměr nebo není základní a vrchní nátěr předmětem realizace.  
 
Odpověď č. 1 

Zadavatel uvádí, že dotazované se nachází pod položkou 37 a 38 a 219 + materiálové položky 252 – 
258: 

Překážkové značení Práce: Položky 37 nátěr základní, 38 nátěr vrchní  

 

 

 

 

 



 

Překážkové značení + značení systémů materiál  

  

 

Značení systémů práce 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Dotaz č. 2  
 
Zadavatel nebude požadovat jiné geometrické zaměření ze strany zhotovitele kromě „zaměření - 
vytýčení stožárových míst v počtu 67pb“? 
 
Odpověď č. 2 

Zadavatel uvádí, níže uvedenou položku, která obsahuje vytyčení stožárových míst.  

8 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stožárových míst           

Zadavatel bude po zhotoviteli dále požadovat geodetické práce viz příloha soupisu prací “ Skladba VRN“ 
viz odstavec inženýrská činnost tzn. geodetické práce pro převedení do GIS, které jsou součástí 
předávací dokumentace (uvedeno v dokumentu “ Skladba VRN“, který je přiložen přílohou k soupisu 
prací a dodávek).  

Geodetické práce výškopis polohopis pro kontrolu průvěsů vedení objedná objednatel EG.D a.s. u 
projekční kanceláře, tyto práce proběhnou v rámci DSPS. 
 
 

II. 
 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek. Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 
V Brně   
 
 
Za EG.D, a.s. 
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